
                             平成 27年 10月 

お取引先各位 

株式会社 ダイキ 

営業部 

 

「イヤホンジャック」の販売終了について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社にて販売させていただいております「イヤホンジャック」でございますが、これまで

品質の維持と安定供給に努めてまいりましたが、材料の供給不足により、この度、やむなく販売

を終了させていただくこととなりました。ご愛顧いただきましたお客様には誠に申し訳なく存じ

ますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも

弊社商品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.販売終了商品（カタログ 43ページ） 

品番 商品名 カラー 

FAH-EJ-BL イヤホンジャック ブルー 

FAH-EJ-GR イヤホンジャック グリーン 

FAH-EJ-PU イヤホンジャック パープル 

FAH-EJ-PI イヤホンジャック ピンク 

FAH-EJ-WH イヤホンジャック ホワイト 

FAH-EJ-YE イヤホンジャック イエロー 

FAH-EJ-OR イヤホンジャック オレンジ 

FAH-EJ-BK イヤホンジャック ブラック 

 

2.販売終了日 

 平成 27年 9月末日 

以上 

 


